ДУМА ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	25.02.2021 г.
	             пгт Пено
	                         №183

	О внесении изменений в решение Думы Пеновского муниципального округа  «Об утверждении прогнозной программы приватизации муниципального имущества находящегося в собственности Пеновского муниципального округа Тверской области,

	подлежащего продаже в 2022 году».

	           В целях актуализации информации, в соответствии с Уставом Пеновского муниципального округа Тверской области,

ДУМА ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:
         1.Внести изменения в прогнозную программу приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Пеновского муниципального округа Тверской области, подлежащего продаже в 2022 году, утвержденную решением Думы Пеновского муниципального округа Тверской области от 11.02.2022 № 179 «Об утверждении прогнозной программы приватизации муниципального имущества находящегося в собственности Пеновского муниципального округа Тверской области, подлежащего продаже в 2022 году»:
        1.1. В строке 1 слово «69:25:110501:0019:140/26/1001/А» заменить на слово «69:25:0110501:50», исключить слово «спортзала»;
       1.2. В строке 3 слово «69:25:110501:0019:138/26/10001/А» заменить на слово «69:25:0110501:62», слова «Здание основной общеобразовательной школы» заменить на слова «Здание школы»;
        1.3. В строке 5 слово «69:25:110501:0019:137/26/10001/А» заменить на слово «69:25:0110501:61».
        2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по управлению имуществом Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области и Думу Пеновского муниципального округа Тверской области.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Звезда», и размещению на официальном сайте Администрации Пеновского  муниципального округа.

Председатель Думы Пеновского
муниципального округа                                                    И.П.Степанова
	Глава Пеновского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                    В.Ф.Морозов

ДУМА ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в прогнозную программу приватизации

муниципального имущест

ва, находящегося в собственности Пеновского

муниципального округа Тверской области, подлежащего продаже в 2022

году, утвержденную решением Думы Пеновского муниципального округа

Тверской области от 11.02.2022 № 179 «Об утверждении прогнозной

программы прива

тизации муниципального имущества находящегося в

собственности Пеновского муниципального округа Тверской области,

подлежащего продаже в 2022 году»:

1.1. В строке 1 слово «69:25:110501:0019:140/26/1001/А» заменить на

слово «69:25:0110501:50»

,

исключи

ть слово «спортзала»;

1.2. В строке 3 слово «69:25:110501:0019:138/26/10001/А» заменить на

слово «69:25:0110501:62»

, слова

«Здание основной общеобразовательной

школы»

заменить на слова

«Здание школы»;

1.3. В строке 5 слово «69:25:110501:0019

:137/26/10001/А» заменить на

слово «69:25:0110501:61».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет

по управлению имуществом Администрации Пеновского муниципального

округа Тверской области и Думу Пеновского муниципального округ

а

Тверской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит опубликованию в газете «Звезда», и размещению на официальном

сайте Администрации Пеновского  муниципального округа.

Председатель Думы Пеновского

муниципаль

ного округа                                                    И.П.Степанова

ДУМА ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.

2021 г.

пгт Пено

№

183

О внесении

изменений в решение Думы Пеновского муниципального

округа  «Об утверждении прогнозной программы приватизации

муниципального имущества находящегося в собственности Пеновского

муниципального округа Тверской области,

подлежащего продаже в 2022 году».

В целях актуализации информации, в соответствии с Уставом

Пеновского муниципального округа

Тверской области

,

Глава Пеновского

муниципального округа                                                    В.Ф.Морозов